



Datum  
2021-09-10  
Vår referens  
Vanja Gardovic  
Ekonomichef  
vanja.gardovic@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Överföring av kommunbidrag från arbetsmarknad- och socialnämnd till fritidsnämnden FRI-2021-2262**

#### **Sammanfattning**

I linje med fritidsnämndens arbete med att ge föreningslivet stöd har det identifierats att RFSL rådgivnings bidrag från arbetsmarknad- och socialnämnd flyttas till fritidsnämnden för att åstadkomma störst effekt där föreningen enbart behöver vända sig till en nämnd i Malmö stad. Att en nämnd får ansvar för en samlad information, bidragshanläggning och utvärdering. Regleringen är avstämd med arbetsmarknad- och socialnämnd.

#### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att överföra 1 Mkr från arbetsmarknad – och socialnämnd till fritidsnämnd för finansiering av bidrag för RFSL rådgivning, mötesplats HaBiTat Q från och med år 2022

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 210923

#### **Beslutsplanering**

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2021-09-07  
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2021-09-16  
Fritidsnämnden 2021-09-23

#### **Beslutet skickas till**

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

#### **Ärendet**

RFSL Rådgivningen Skåne är en registrerad organisation som har ett avtal med fritidsnämnden och beviljas ett årligt bidrag på 1, 5 Mkr. Organisationen har även beviljas bidrag från arbetsmarknad- och socialnämnd på 1 Mkr och bidraget beviljas för den öppna mötesplats HaBiTat Q.

I fritidsnämndens arbete med att ge föreningslivet stöd har det identifierats att RFSL rådgivningsbidrag från arbetsmarknad- och socialnämnd föreslås flytta till fritidsnämnden från 1 januari 2022 för att åstadkomma störst effekt då föreningen enbart behöver vända sig till en nämnd i Malmö stad. Att en nämnd får ansvar för en samlad information, bidragshanläggning, utvärdering och kommunikation vilket berörda nämnder och organisationen ser positivt på. RFSL rådgivning kommer att följa de krav som fritidsnämnden beslutar om såsom föreningsrapport, årsmöte mm. Vidare kommer fritidsnämnden fortsätta sitt arbete med att se över alla mötesplatsbidrag för att uppnå största möjliga effekt i föreningslivet.

**Ansvariga**

Johan Hermansson Direktör